
Cechy

Specyfikacja
Model
Przyłacze
Wielkosć
Maksymalne ciśnienie pracy (barg)             
Maksymalna temperatura pracy (°C)      
Wykonanie sitka (mesh)

Filtr typu Y ze stali nierdzwnej 
przeznaczony dla pary wodnej , wody i 
innych czynników * dla zabezpieczenia 
przed zanieczyszczeniami , kamieniem itp.
1. Prosta masywna konstrukcja dla długiej 

trwałości.
2. Sitko o podwójnej siatce i dużej powierzchni 

zapewnia niezawodne działanie.

3. Zaprojektowany dla łatwego czyszczenia i 
obsługi.

SDS U4400-00

Filtr typu Y
MODEL Y3 STAL NIERDZEWNA 

Y3 
gwint

  
21
220
60

AUTOMATIC AIR VENT FOR HIGH TEMPERATURE LIQUIDS 

 PMO
 TMO 

ASTM/AISIDINOpis
 Korpus

Korek filtra
Sitko zewn/wewn. 

Uszczelka

Material*

Stal nierdzewna SCS13A 

Stal nierdzewna SCS13

Stal nierdzewna SUS304  

PTFE

1.4312

1.4308

1.4301

PTFE

A351 Gr. CF8

A351 Gr. CF8

AISI304

PTFE

Aby uniknąć nieprawidłowej pracy, wypadków oraz poważnych zranień, NIE WOLNO stosować tego urządzenia poza              
warunkami pracy podanymi w tabeli. Lokalne regulacje mogą być bardziej restrykcyjne

PARAMETRY PROJEKTOWE KORPUSU (NIE PARAMETRY PRACY) : : Maksymalne dopuszczalne ciśnienie [barg] PMA : 21 1 bar = 0.1 MPa
Maksymalne dopuszczalna temperatura[oC] TMA: 220

* czynniki nietoksyczne.
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*   Materiały równoważne
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Consulting & Engineering Service

Wymiary

* BSP, DIN 2999, dostepne inne standardy

Y3   Gwint*  
Size L

78

93

108

128

143

173

H

66

78

92

108

122

154

H1

51

61

71

82

93

119

Waga (kg)

0.3

0.4

0.6

1.0

1.2

2.1

(mm)•Y3   Gwint
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Manufacturer

Kakogawa, Japan
is approved by LRQA Ltd. to ISO 9001/14001

ISO 9001/ ISO 14001

Ten dokument został przetłumaczony przez partnera handlowego TLV:

Przedstawicielstwo w Polsce

STIM
41-902 Bytom, ul. Składowa 26
tel./fax 32 281 45 01 , 281 99 80
email: info@stim.bytom.pl,www.stim.bytom.pl




